
1 7 . 10. 2022

O 7__Yú- - o h  

o o  / v / ^ o z ^ ^ f o ^

DODATEK Č.4

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNI PROVOZU SÍTĚ č. 02/07

I. SMLUVNÍ STRANY

1. CubeNet, s.r.o.
Zengrova 475/44, 703 00 Ostrava-Vítkovice 
IČO: 25388207 
DIČ: CZ25388207
bankovní spojení: ........................................................  
číslo účtu: ........................... 
spisová značka vedená u KS Ostrava oddíl C., vložka 17538 
zastoupená :

..................................., jednatelem 

dále jen zhotovitel,

2. DIAMO, státní podnik
Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 

Týká se: DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: .......................................................... . ,

č. ú. ...........................
Zastoupený; ....................................., ředitelem odštěpného závodu 
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
...... ............, vedoucí oddělení výpočetní techniky 
Tel.: ............................. , e-mail: ..............................

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava 

dále jen objednatel,

Tímto dodatkem č.4 ke smlouvě č. 02/07 se mění názvy smluvních stran příloha č 1 a 
upravuje znění kapitoly IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ takto:

Body č. 1. až č. 4. zůstávají beze změn.
Bod č. 5 je nahrazen tímto zněním:

Ve věcech neupravených touto Smlouvou o dílo se práva a povinnosti smluvních stran 
řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.

Bod č. 6 je zrušen

strana 1 (celkem  4)



Dodatek č.4 k smlouvě o zajištění provozu sítě č. 02/07 CubeNet, s.r.o. a DIAMO státní podnik, odštěpný
závod HBZS

Dále se nově doplňují tato ustanovení:

6. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit v 
případě, že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání 
pro-ti lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že osobní údaje uvedené ve smlouvě, případně 
získané v souvislosti s plněním této smlouvy použijí pouze za účelem plnění smlouvy 
a v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů).

8. Tato smlouva je uzavřena podle českého práva, vztahy z ní vyplývající se řídí 
právním řádem České republiky a případné spory bude rozhodovat věcně a místně 
příslušný soud v České republice.

9. Jsou-li v této smlouvě uvedeny přílohy, tvoří její nedílnou součást. Existuje-li mezi 
ujednáními v této rámcové smlouvě a jejími přílohami rozpor, platí to, co je uvedeno v 
této smlouvě.

10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv. Strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv v souladu s 
podmínkami stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Strany se dohodly, že uveřejnění do 
registru smluv dle uvedeného zákona zajistí DIAMO, státní podnik.

11. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této smlouvy před nabytím její 
účinnosti se považují za plnění dle této smlouvy, včetně práv a povinností z toho 
vyplývajících.

12. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné 
důvodné podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, 
a to ani ve stádiu přípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze 
smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.

13. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku 
DIAMO (viz webové stránky státního podniku DIAMO) a zavazuje se jej na vlastní 
náklady dodržovat, zejména protikorupční opatření.

14. Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující 
důvodné podezření o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splnění 
případné zákonné oznamovací povinnosti a nad její rámec.

Další ustanovení smlouvy se nemění.
Tento dodatek se uzavírá s platností od 01.11.2022.

V Ostravě dne : )r.. \ d ... 2022 

Za zhotovitele díla :

1 0. 10. 2022
V Ostravě dne 2022

strana 2 (celkem 4)

.............................. 
ředitel odštěpného závodu

............................. 
jednatel

Za objednatele díla :



Dodatek č.4 k smlouvě o zajištění provozu sítě č. 02/07 CubeNet, s.r.o. a DIAMO státní podnik, odštěpný
závod HBZS

PŘÍLOHA č.1

A. Seznam kontaktů pro hlášení servisního zásahu:

E-mail ..............................
Tel. .......................

B. Seznam kontaktních osob oprávněných k hlášení servisního zásahu:

...... ............................................................................................

.....................................................................................................
velitel pohotovosti HBZS ....................

C. Reakční doba servisního zásahu:

Servis běžný:
pracovní doba 2prac. dny
mimoprac. Doba - zrušeno -

Zajištění provozu v době od 8.00 do 17.00:
X - zrušeno Dodatkem č. 1

strana 3 (celkem 4)



Dodatek č.4 k smlouvě o zajištění provozu sítě č. 02/07 CubeNet, s.r.o. a DIAMO státní podnik, odštěpný
závod HBZS

D. Ceník prací a služeb servisních techniků v hodinové zúčtovací sazbě:

Kategorie peleš Kód Hodinoal sazba
Pláce

Kabelové trasy
- výstavba a montáž rozvodů a kabelových tras, 

tažení kabeláže elektro, slaboproud, optika 
apod.

KTR ......,- /hod.

Elektroinstalace -  Silnoproud, Slaboproud
- montáž a instalace zařízení a příslušenství 

(čidla, klávesnice, zásuvky, datový rack, 
optika apod.)

ELE ......,- /hod.

Revize, SW práce
- revize a kontroly -  SIL, SLP, EPS, ERo
- SW programování a konfig. systémů
- projektová činnost

WPM

WPV

......, - /hod. namístě 

......, - /hod. vzdáleně

Konzultace, školení, analýzy, autorský dozor 
apod.

- vypracování revizní zprávy
- autorský dozor PD

KSA .........,- /hod.

Příplatek v mimoprac. době
- práce v mimoprac. dobu, prac. dny od 8.00

16.00 hod.

(kód) E + ......,- /hod.

Dopravné
- včetně náhrady za čas strávený na cestě DOP ....,- / km

Při vykazování doby (počtu hodin) výkonu technika „vzdáleně“ se započítává každá 
započatá Vžhodina (1jednotka=30min).

Při vykazování doby (počtu hodin) výkonu technika „na místě“ se započítává každá 
započatá celá hodina (1jednotka=60min).

Uvedené ceny jsou platné za účasti jednoho technika, v případě více osob se sazba 
násobí příslušným počtem techniků.

Všechny ceny a sazby jsou uvedeny bez 21% DPH.

strana 4 (celkem 4)


